УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мурманск

от  28.12.2011                                                           № 65/4

 Об установлении необходимой валовой выручки территориальных

сетевых организаций Мурманской области на долгосрочный период

регулирования (без оплаты потерь)

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой

энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету

регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на

розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной

службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2, Методическими указаниями по

расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям, с

использованием которых услуги по передаче электрической энергии

оказываются территориальными сетевыми организациями на основе

долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных

сетевых организаций, утвержденными приказом Федеральной службы по

тарифам от 29.07.2010 N 174-э/8, и на основании решения коллегии Управления

по тарифному регулированию Мурманской области (протокол от 28.12.2011)

Управление по тарифному регулированию Мурманской области

п о с та но вл я е т :

1. Установить необходимую валовую выручку территориальных сетевых

организаций Мурманской области на долгосрочный период регулирования (без

учета оплаты потерь) согласно приложению № 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования территориальных

сетевых организаций Мурманской области на 2012-2014 годы согласно

приложению № 2.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

И.о. начальника Управления

по тарифному регулированию

Мурманской области                                                  А. Трофимов

consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=34423;fld=134;dst=100021

Приложение №1

к постановлению Управления

по тарифному регулированию Мурманской области

от 28.12.2011 № 65/4

НВВ сетевых организаций без учета

оплаты потерь

тыс. руб.

2012 39 510,22

2013 40 870,43

2014 42 603,09

2012 10 388,11

2013 11 439,30

2014 11 936,27

2012 48 226,53

2013 51 438,47

2014 53 623,97

2012 16 220,40

2013 17 118,63

2014 17 927,57

2012 37 590,69

2013 39 619,64

2014 41 400,76

2012 665,35

2013 665,35

2014 665,35

2012 2 209,11

2013 2 209,11

2014 2 209,11

2012 1 511,77

2013 1 588,80

2014 1 655,27

2012 862,97

2013 905,59

2014 944,03

2012 16 370,98

2013 17 232,93

2014 17 961,79

2012 535,69

2013 535,69

2014 535,69

2012 3 180,84

2013 3 340,31

2014 3 484,63

2012 147,32

2013 155,78

2014 163,64

2012 24 718,96

2013 25 980,59

2014 27 126,63

2012 2 912,71

2013 3 050,79

2014 3 179,33

2012 8 320,40

2013 8 320,40

2014 8 320,40

НВВ территориальных сетевых организаций Мурманской области на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

№

п/п

Наименование сетевой организации

в субъекте Российской Федерации
Год

1 МУП "Кировская городская электрическая сеть"

2 УМПП "Горэлектросеть" ЗАТО Александровск

3 МУП "Городская электрическая сеть" ЗАТО Островной

4 ОАО "Кольская ГМК"

5 ОАО "Апатит"

6 ОАО "СУАЛ" (филиал "КАЗ - СУАЛ")

7  ОАО "Олкон"

8 ОАО «Мурманский судоремонтный завод  Морского

флота»

9 ОАО "Автоколонна 1118"

10 ОАО «Мурманский морской рыбный порт»

11 ООО "Завод Протеин"

12 ЗАО "Гимея"

13 ОАО "Севморнефтегеофизика"

14  ОАО «Российские железные дороги» (филиал

Трансэнерго - Октябрьская дирекция по

энергообеспечению)

15 ОАО "ЦС "Звездочка" (филиал "35 СРЗ")

16 ООО "Териберский судоремонтные мастерские"

НВВ сетевых организаций без учета

оплаты потерь

тыс. руб.

№

п/п

Наименование сетевой организации

в субъекте Российской Федерации
Год

2012 1 002,78

2013 1 055,35

2014 1 099,51

2012 39,52

2013 39,52

2014 39,52

2012 276,30

2013 276,30

2014 276,30

2012 1 513,66

2013 1 586,93

2014 1 652,76

2012 279,70

2013 279,70

2014 279,70

2012 504,31

2013 491,48

2014 512,92

2012 210,82

2013 210,82

2014 210,82

2012 414,19

2013 434,35

2014 452,48

2012 524,80

2013 524,80

2014 524,80

2012 332,13

2013 332,13

2014 332,13

2012 139,48

2013 147,05

2014 153,43

2012 97,63

2013 97,63

2014 97,63

2012 521,69

2013 550,85

2014 574,34

2012 41,83

2013 41,83

2014 41,83

2012 3 390,49

2013 3 357,74

2014 3 521,01

2012 1 114,52

2013 1 114,52

2014 1 114,52

2012 230,34

2013 230,34

2014 230,34

2012 2 979,14

2013 2 979,14

2014 2 979,14

17 ОАО "Аэропорт Мурманск"

18 ОАО "Комбинат "Стройконструкция"

19 Индивидуальный предприниматель Рейзвих Андрей

Кокарович

20 ОАО "Мурманский морской торговый порт"

21 ООО "БАМ-Стройтранс"

22 ООО "Огни Мурманска - спорт"

23  ОАО "82 Судоремонтный завод"

24 ОАО  "Мурманский комбинат хлебопродуктов"

25 ООО РПК "Гольфстрим"

26 ОАО "ЦС Звездочка" (филиала "СРЗ "Нерпа")

27 ООО "ПрофСервис"

28 ООО "Ремстройснаб"

29 ПГИ КНЦ РАН

30  ООО "ТЭК"

31  МУП "Сервис"

32 МУП "Городские сети"

33 ООО "Сатка-Энерго"

34 ООО "Мурманская судоверфь-Энергоцех"

НВВ сетевых организаций без учета

оплаты потерь

тыс. руб.

№

п/п

Наименование сетевой организации

в субъекте Российской Федерации
Год

2012 359,54

2013 378,00

2014 394,79

2012 544 971,41

2013 555 636,68

2014 593 487,86

2012 48 710,57

2013 53 399,49

2014 55 654,69

2012 71 097,28

2013 71 212,54

2014 74 290,70

2012 1 526,37

2013 1 526,37

2014 1 526,37

2012 528 706,38

2013 542 941,23

2014 567 332,58

1 422 356,92

0,00

35 ООО "ПКФ Завод Ремстроймаш"

36 ОАО "Мурманская областная электросетевая

компания"

37 МУП "Апатитская электросетевая компания"

38 ОАО "Мончегорские электрические сети"

39 ОАО "Тепловодоснабжение"

40 ОАО "Оборонэнерго"